DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória

Vitória (ES) Sexta-Feira, 15 de Julho de 2022           Edição:  1911  Ano X

1

www.cmv.es.gov.br/diario

PROCESSOS

Segue abaixo dados relativos aos processos julgados como Inconstitucionais na Reunião Ordinária

da Comissão de Constituição, Justiça, Serviço Público e Redação , realizada no dia 13/07/2022.

Processo: 7004/2021 PL :112/2021

Autor: Davi Esmael.

Processo: 2609/2022 PL :34/2022

Autor: Karla Coser.

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

                                 Pregão Presencial  nº006/2022

A Câmara Municipal de Vitória do Estado do Espírito Santo torna público aos interessados o

Resultado do Pregão Presencial nº 006/2022, constante do processo nº 6647/2021.

Objeto: aquisição e instalação de persianas do tipo rolo nos setores e gabinetes da Câmara

Municipal de Vitória.

Resultado : FRACASSADO

Vitória, 14 de Julho de 2022.

DAVI ESMAEL

Presidente da CMV

EXPEDIENTE

Presidente Davi Esmael Menezes de Almeida

                                                   Diretor Geral  Romerito Oliveira da Encarnação

Responsável pela publicação Rosemary Perini Serra

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320034003500370031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
IT

O
R

IA
 C

A
M

A
R

A

M
U

N
IC

IP
A

L:
27

53
89

90
00

01
72

 D
at

a:
 1

4/
07

/2
02

2
18

:3
2:

36